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Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych   

warunków zamówienia. 

 

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) Wojewódzki 

Inspektorat Weterynarii z siedzibą w Siedlcach przesyła odpowiedzi na zadane 

pytania Wykonawcy dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr sprawy  

WIW-AD-I.272.72.2015 na dostawę kolumienek do oczyszczania dla Zakładu 

Higieny Weterynaryjnej w Warszawie. 

Pytanie 1: Dotyczy § 4 ust. 3 umowy 

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający wyraŜa zgodę na zmianę § 4 ust. 3 

umowy na: „Wykonawca zobowiązuje się do rozpatrzenia reklamacji wad 

przedmiotu umowy w terminie 14 dni od dnia pisemnego zgłoszenia reklamacji 

przez Zamawiającego”? 

Uzasadnienie: 

 Z obecnego brzmienia tego punktu umowy wynika, Ŝe Wykonawca jest 

zobowiązany uwzględnić reklamację, co ma uczynić w terminie 14 dni. MoŜe 

jednak okazać się, Ŝe reklamacja jest niezasadna. Wykonawca powinien mieć 

obowiązek w terminie 14 dni rozpatrzyć reklamację, i w wyniku tego rozpatrzenia 
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uznać ją za zasadną lub nie. Stąd prosimy o wyraŜenie zgody na zmianę ww. 

zapisu umowy. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraŜa zgody. 

Pytanie 2: Dotyczy § 6 punkt 3 umowy 

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający wyraŜa zgodę na zmianę § 6 punkt 3 

umowy na: „W przypadku rozwiązania umowy z przyczyn leŜących po stronie 

Wykonawcy, Zamawiający zastrzega sobie prawo Ŝądania otrzymania kary 

umownej w wysokości 10 % wartości przedmiotu umowy.”  

Uzasadnienie: 

Obecny zapis w tym punkcie przewiduje takŜe moŜliwość Ŝądania kary umownej 

przez Zamawiającego w przypadku rozwiązania umowy przez Wykonawcę. Takie 

sformułowanie jest zbyt ogólne, poniewaŜ Wykonawca moŜe rozwiązać umowę ale 

z przyczyn leŜących po stronie Zamawiającego, a i tak będzie w takiej sytuacji 

zobowiązany do zapłaty kary umownej. W tej sytuacji wnosimy o zmianę ww. 

zapisu.  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraŜa zgody. 

Pytanie 3: . Dotyczy § 5 ust. a) umowy 

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający wyraŜa zgodę na zmianę § 6 ust. a) 

umowy na: „Ŝądać zapłacenia kary umownej w wysokości 0,1% kwoty 

wynagrodzenia niedostarczonej w terminie  partii  towaru,  za  kaŜdy dzień zwłoki, 

nie wyŜszej jednak niŜ 10 %,,”? 

Uzasadnienie: 

Wysokie kary umowne w przypadku ewentualnego opóźnienia, zaburzają 

rachunek ekonomiczny tego kontraktu, a tym samym ograniczają ilość 

Wykonawców chętnych do udziału w/w postępowaniu przetargowym. W tej 

sytuacji prosimy o zmianę w/w zapisu umowy 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraŜa zgody. 

Pytanie 4: Dotyczy pozycji 11: 

Podane w specyfikacji kolumienki kationowymienne STRATA SCX 500mg/3ml 

występują w opakowaniach jednostkowych po 50 szt. W związku z tym czy 

Zamawiający dopuści zaoferowanie tego produktu w ilości 10 x 50 szt? 
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Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktu z pozycji 11. 

(kolumienki kationowymienne STRATA SCX 500mg/3ml) w ilości 10 x 50 szt. 

Pytanie 5:  

W związku z okresem urlopowym i krótkim terminem na przygotowanie oferty 

przetargowej czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłuŜenie terminu składania 

ofert do 13.08.2015? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraŜa zgody. 

Pytanie 6: Dotyczy pozycji 4,5,12: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie wymaganego terminu gwarancji w/w 

pozycji do 6 miesięcy od dnia dostawy? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraŜa zgody. 

 

 

 


